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TEXNOLOGIK TA’LIM 
JARAYONIDA IXTIROCHILIK 

VA LOYIHALASHTIRISH 
KOMPETENSIYALARINI 
RIVOJLANTIRISHNING 
PEDAGOGIK ASOSLARI

UO‘K: 37.013.7:62/67
Zokirova Nargiza Akbarjonovna

Andijon davlat pedagogika instituti o‘qituvchisi

Annotatsiya: Mazkur maqolada texnologik ta’lim jarayonida talabalarning ixtirochilik hamda loyihalashtirish kompeten-
siyalarini rivojlantirishning pedagogik asoslari ilmiy jihatdan tahlil qilinadi. O‘quv jarayonida ixtirochilik va loyihalashtirish 
ko‘nikmalarini shakllantirishning ahamiyati, ushbu kompetensiyalarni rivojlantirishga yo‘naltirilgan samarali pedagogik 
metodlar va yondoshuvlar yoritiladi. Shuningdek, texnologik ta’lim samaradorligini oshirish maqsadida innovatsion 
hamda amaliy metodlarni o‘quv jarayoniga joriy etish zarurati asoslab beriladi. Talabalar o‘quv jarayonida kreativ va ijodiy 
fikrlashni rivojlantirish, yangi g‘oyalar va texnologik loyihalarni yaratish orqali o‘z kasbiy kompetensiyalarini mustahka-
mlaydi. Maqolada pedagogik yondoshuvlar, metodikalar va texnologik vositalarning integratsiyasi tahlil qilinib, ularning 
talabalarda ixtirochilik va loyihalashtirish qobiliyatlarini samarali rivojlantirishdagi o‘rni aniqlanadi.

Kalit so‘zlar: texnologik ta’lim, ixtirochilik kompetensiyasi, loyihalashtirish, pedagogik metodlar, innovatsiyalar, kreativ 
fikrlash, ta’lim jarayoni, amaliy metodlar, pedagogik yondoshuvlar, kompetensiya.
Abstract: This article provides a scientific analysis of the pedagogical foundations for developing students’ inventive and 
design competencies within the technological education process. It highlights the significance of fostering inventive and 
design skills in educational activities and examines effective pedagogical methods and approaches aimed at enhancing 
these competencies. The necessity of implementing innovative and practice-oriented methods to improve the effective-
ness of technological education is substantiated. Through the development of creative and innovative thinking, as well as 
the generation of new ideas and technological projects, students strengthen their professional competencies. The article 
also explores the integration of pedagogical approaches, methodologies, and technological tools, identifying their role in 
the effective development of students’ inventive and design abilities.

Key words: technological education, inventive competence, design, pedagogical methods, innovation, creative thinking, 
educational process, practical methods, pedagogical approaches, student competencies.
Аннотация: В статье проводится научный анализ педагогических основ развития у студентов изобретательских и 
проектировочных компетенций в процессе технологического образования. Освещается значение формирования 
изобретательских и проектировочных умений в учебном процессе, а также эффективные педагогические методы 
и подходы, направленные на их развитие. Обосновывается необходимость внедрения инновационных и практи-
ко-ориентированных методов для повышения эффективности технологического обучения. В ходе учебной дея-
тельности студенты развивают креативное и творческое мышление, создавая новые идеи и технологические про-
екты, что способствует повышению их профессиональных компетенций. В статье рассматривается интеграция 
педагогических подходов, методик и технологических средств и определяется их роль в эффективном развитии у 
студентов изобретательских и проектировочных способностей.

Ключевые слова: технологическое образование, изобретательская компетенция, проектирование, педагогиче-
ские методы, инновации, креативное мышление, образовательный процесс, практические методы, педагогиче-
ские подходы, компетенции обучающихся.

KIRISH
Texnologik ta’lim jarayoni zamonaviy ta’lim tizimining ajralmas tarkibiy qismiga aylangan. Bugungi kunda 

ta’limda bilim, ko‘nikma va kompetensiyalarni kompleks asosda rivojlantirishga alohida e’tibor qaratilmoqda. 
Ayniqsa, talabalarning ixtirochilik va loyihalashtirish kompetensiyalarini shakllantirish va rivojlantirish muhim 
ahamiyat kasb etadi. O‘zbekiston ta’lim tizimida texnologik ta’limning roli izchil ravishda ortib bormoqda. Tala-
balarning ixtirochilik qobiliyatlarini rivojlantirish ularning amaliy bilimlarni samarali egallashiga xizmat qiladi 
hamda kelgusidagi kasbiy faoliyatga puxta tayyorlanishida muhim omil bo‘lib hisoblanadi. Kasbiy kompeten-
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siyalarning shakllanishi uzluksiz va tizimli jarayon bo‘lib, u pedagogik, metodik hamda amaliy faoliyat uyg‘un-
ligi asosida amalga oshiriladi. Ushbu kompetensiyalar talabalarda mustaqil fikrlash, muammoli vaziyatlarni 
tahlil qilish va innovatsion yechimlar ishlab chiqish qobiliyatlarini rivojlantirishga yo‘naltirilgan yo‘nalishlar orqali 
shakllanadi (1-rasm).

1-rasm: “Texnologik ta’lim jarayonida kasbiy kompetensiyalarning shakllanish yo‘nalishlari”

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
J. Dewey1 pedagogikada tajribaga asoslangan ta’lim tamoyilini ilgari surgan yetakchi olimlardan biri 

hisoblanadi. Uning “Experience and Education” – 1938-yil nomli asarida o‘quvchilarni ta’lim jarayonining faol 
sub’ekti sifatida shakllantirishga qaratilgan metodologik yondashuv asoslab berilgan. Deweyning fikricha, o‘quv 
jarayoni faol va ijodiy faoliyatga tayangan holda tashkil etilishi zarur bo‘lib, bu holat talabalarni real hayotiy 
muammolarni mustaqil va samarali hal etishga tayyorlaydi.

S. Papertning2 “Mindstorms: Children, Computers, and Powerful Ideas” – 1980-yil asari zamonaviy 
texnologiyalar yordamida ixtirochilik hamda yaratuvchanlik kompetensiyalarini rivojlantirish masalalariga 
bag‘ishlangan. Ushbu tadqiqotda ta’lim jarayonini kompyuterlar va raqamli vositalar bilan integratsiya qilish 
g‘oyasi ilgari surilgan. Shuningdek, Papert “constructionism” metodologiyasini ishlab chiqib, bilimlarning faol 
faoliyat jarayonida qurilishini ilmiy asoslab bergan.

J. Piaget3 kognitiv rivojlanish nazariyasining asoschilaridan biri bo‘lib, uning “The Child’s Conception of the 
World” – 1929-yil asari talabaning bilimlarni mustaqil qurish mexanizmlarini tushuntirishda muhim ilmiy manba 
hisoblanadi. Piaget nazariyasi ixtirochilik, kreativ va innovatsion fikrlashni shakllantirishda muhim metodologik 
asos bo‘lib xizmat qiladi.

D. Perkins4 “The Mind’s Best Work” – 1981-yil hamda “Making Learning Whole” – 2009-yil asarlarida 
ta’lim jarayonida yaratish va loyihalashtirish faoliyatining o‘rni va ahamiyatini chuqur tahlil qilgan. Olim ta’limda 
murakkab muammolarni hal etish, tizimli fikrlash va chuqur tushunishga asoslangan yondashuvlarni rivojlan
tirishga alohida e’tibor qaratadi.

O‘zbekistonda ham texnologik ta’lim jarayonida ixtirochilik va loyihalashtirish kompetensiyalarini rivoj
lantirish bo‘yicha qator ilmiy tadqiqotlar amalga oshirilgan. Jumladan, A. Usmonovning5 “Texnologik ta’limda 
yaratish va innovatsiyalarni amalga oshirishning metodik asoslari” – 2017-yil nomli asarida texnologik ta’limda 
innovatsion yondashuvlarni joriy etish masalalari ilmiy asosda yoritilgan.

Sh. Tursunov6 “Ta’limda kreativ fikrlash va loyihalashtirish metodlari” – 2015-yil asarida texnologik ta’lim 
jarayonida talabalarning ixtirochilik faoliyatini rivojlantirishga yo‘naltirilgan pedagogik yondashuvlarni taklif 
etadi. Ushbu ishda kreativ fikrlashni qo‘llab-quvvatlovchi metodlar tizimli ravishda tahlil qilingan.

1	 Dewey, J. (1938). Experience and Education. Kappa Delta Pi.
2	 Papert, S. (1980). Mindstorms: Children, Computers, and Powerful Ideas. Basic Books
3	 Piaget, J. (1929). The Child’s Conception of the World. Routledge.
4	 Perkins, D. (1981). The Mind’s Best Work. Harvard University Press.
5	 Usmonov, A. (2017). Texnologik ta’limda yaratish va innovatsiyalarni amalga oshirishning metodik asoslari. Tashkent: O‘zbekiston 

Milliy Universiteti nashriyoti
6	 Tursunov, S. (2015). Ta’limda kreativ fikrlash va loyihalashtirish metodlari. Toshkent: O‘zbekiston Respublikasi Ta’lim Vazirligi.
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R. Islomovning7 “Texnologik ta’limda talabalarning yaratish kompetensiyasini rivojlantirish metodikasi” – 
2019-yil asari texnika fanlari o‘qituvchilari uchun mo‘ljallangan bo‘lib, unda o‘quv jarayoniga kreativ va innovat-
sion yondashuvlarni samarali joriy etish usullari ishlab chiqilgan.

Yuqorida tahlil qilingan ilmiy adabiyotlar texnologik ta’lim jarayonida ixtirochilik va loyihalashtirish kompe-
tensiyalarini rivojlantirishning pedagogik asoslarini shakllantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Xorijiy olimlar 
– Dewey, Papert, Piaget va Perkins zamonaviy ta’lim metodologiyalarini ishlab chiqqan bo‘lsa, O‘zbekiston 
olimlari – Usmonov, Tursunov va Islomov ushbu yondashuvlarni milliy ta’lim tizimiga moslashtirishga munosib 
hissa qo‘shgan. Ushbu asarlar texnologik ta’lim samaradorligini oshirish, shuningdek, talabalarda yaratish, 
innovatsion fikrlash va muammo yechish kompetensiyalarini rivojlantirishga xizmat qiluvchi metodik asoslar 
bilan tanishtiradi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Loyihalashtirish va ixtirochilik kompetensiyalari nafaqat ilmiy va amaliy bilimlarni chuqur egallashni, balki 

innovatsion yondashuvlarni qo‘llash hamda turli muammolarni hal etishda ijodiy qobiliyatlarni rivojlantirishni 
ham nazarda tutadi. Ushbu kompetensiyalarning shakllanishi o‘quv jarayonida talabalar uchun keng imkoni-
yatlar yaratib, ularning professional salohiyatini oshirishga xizmat qiladi. Bu holat, o‘z navbatida, iqtisodiyot, 
texnika va jamiyat taraqqiyotiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.

Pedagogik yondashuvlar va metodikalar tizimi, shuningdek texnologik ta’lim jarayonida loyihalashtirish 
hamda ixtirochilik kompetensiyalarini rivojlantirishga yo‘naltirilgan samarali metodlarni ishlab chiqish muhim 
ahamiyat kasb etadi. Bunday metodlar talabalarni yaratuvchanlik, ixtirochilik faoliyati hamda ilmiy-tadqiqot 
ishlariga faol jalb etish bilan birga, ularning muvaffaqiyatli kasbiy faoliyatga puxta tayyorlanishiga xizmat qiladi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Texnologik ta’lim jarayonida ixtirochilik hamda loyihalashtirish kompetensiyalarini rivojlantirishning peda-

gogik asoslari tahlil qilinar ekan, avvalo pedagogik jarayonning mohiyatiga alohida e’tibor qaratish zarur. Ushbu 
jarayonning samarali tashkil etilishi uchun talabalarning faqat nazariy bilimlarga ega bo‘lishi yetarli emas, balki 
ularda amaliy ko‘nikmalarni shakllantirish hamda muammolarni mustaqil hal etish qobiliyatini rivojlantirish 
muhim hisoblanadi. Mazkur jarayonda o‘qituvchining roli alohida ahamiyat kasb etadi. O‘qituvchi talabalarga 
zarur bilimlarni yetkazish bilan bir qatorda, ularning ijodiy fikrlashini rivojlantirish, yangi g‘oyalar va innovatsion 
yechimlarni ishlab chiqish uchun qulay pedagogik muhit yaratishi lozim.

Texnologik ta’lim jarayonida loyihalashtirish kompetensiyasini rivojlantirishga qaratilgan samarali meto-
dika bir qator pedagogik yondashuvlarni o‘z ichiga oladi. Jumladan, loyiha faoliyati orqali talabalarda amaliy 
ko‘nikmalarni shakllantirish, ularni o‘z g‘oyalari asosida mustaqil ishlashga undash, shuningdek, jamoaviy 
faoliyat orqali muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish muhim sanaladi. O‘quv jarayonida beriladigan 
topshiriqlarni bajarish jarayonida talabalar o‘z oldiga aniq maqsadlar qo‘yish, reja tuzish, mavjud resurslarni 
oqilona taqsimlash, loyihani amalga oshirish hamda erishilgan natijalarni tahlil qilish ko‘nikmalariga ega bo‘lish-
lari zarur. Bunday yondashuvlar ixtirochilik qobiliyatlari bilan bir qatorda liderlik, jamoada ishlash va muammoli 
vaziyatlarni hal etish kompetensiyalarini ham rivojlantiradi.

Bundan tashqari, texnologik ta’lim jarayonida kompyuter texnologiyalari, raqamli vositalar va innovat-
sion pedagogik metodlardan foydalanish o‘qitish samaradorligini yanada oshiradi. Internet resurslari, maxsus 
dasturiy ta’minotlar va simulyatsion modellar yordamida talabalar loyihalar yaratish jarayonida amaliy bilim va 
tajribalarni o‘zlashtirish imkoniga ega bo‘ladilar. Ushbu texnologiyalar o‘quv jarayoniga interaktivlik, ijodkorlik 
va o‘z-o‘zini rivojlantirish elementlarini olib kiradi, bu esa talabalarning kreativ fikrlash qobiliyatlarini yanada 
mustahkamlaydi.

Texnologik ta’lim jarayonida ixtirochilik va loyihalashtirish kompetensiyalarini rivojlantirish masalalari 
bo‘yicha olib borilgan ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, talabalarning ijodiy faoliyatini rag‘batlantirishda 
zamonaviy pedagogik metodlar hamda innovatsion texnologiyalarni ta’lim jarayoniga joriy etish muhim ahami-
yatga ega. Talabalar nazariy bilimlar bilan birga, amaliy tajriba va ijodiy faoliyatga asoslangan kompetensi-
yalarni ham puxta egallashlari zarur. Mazkur yondashuvlar ixtirochilik va loyihalashtirish kompetensiyalarining 
izchil shakllanishiga xizmat qiladi hamda talabalarni kelgusidagi kasbiy faoliyatga samarali tayyorlaydi.

Texnologik ta’lim jarayonida ixtirochilik va loyihalashtirish kompetensiyalarini rivojlantirishning pedagogik 
asoslari muhim ilmiy va amaliy ahamiyat kasb etadi. Maqolada qayd etilganidek, talabalarning kreativ va inno-
vatsion fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirish ixtirochilik hamda loyihalashtirish kompetensiyalarini shakllantirish-
ning muhim sharti hisoblanadi. Ushbu jarayonda samarali pedagogik metodlar va zamonaviy texnologiyalarni 

7	 Islomov, R. (2019). Texnologik ta’limda talabalarning yaratish kompetensiyasini rivojlantirish metodikasi. Tashkent: O‘zbekiston Milliy 
Universiteti nashriyoti
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ta’lim jarayoniga joriy etish zarurati mavjud. O‘quv jarayonida talabalarga nazariy bilimlar bilan bir qatorda 
amaliy ko‘nikmalarni egallash imkonini yaratish, ularni yangi texnologik loyihalar ishlab chiqish va innovatsi-
yalarni amalga oshirishga yo‘naltirish ularning kasbiy hamda ijodiy rivojlanishida muhim rol o‘ynaydi.

Ixtirochilik va loyihalashtirish kompetensiyalari faqat bilimlarni o‘zlashtirish bilan cheklanmay, balki talaba-
larda mustaqil fikrlash, muammolarni tahlil qilish va samarali yechimlar ishlab chiqish, shuningdek, jamoaviy 
faoliyatda faol ishtirok etish qobiliyatlarini rivojlantirishga ham xizmat qilishi lozim. Ushbu kompetensiyalarni 
shakllantirishda pedagogik yondashuvlar va metodikalar muhim o‘rin tutib, bunda o‘qituvchining roli alohida 
ahamiyatga ega. O‘qituvchi talabalarni zarur bilim va ko‘nikmalar bilan qurollantirish bilan birga, ularning ijodiy 
faoliyatini qo‘llab-quvvatlashi, amaliy tajriba orttirishi uchun qulay pedagogik muhitni yaratishi va innovatsion 
fikrlashga undashi zarur.

Ixtirochilik faoliyati samaradorligi ko‘p jihatdan ixtirochilarning shaxsiy psixologik xislatlari bilan belgilanadi. 
Ixtirochida ijtimoiy jihatdan rivojlangan dunyoqarash, yuksak ma’naviy, mehnat va estetik fazilatlar, shuningdek, 
orttirilgan bilim va tajribaga asoslangan anglanganlik, ilmiylik hamda kasbiy mahorat shakllangan bo‘lishi 
muhimdir. Shu bilan birga, aqliy jihatdan tasavvurning yaxlitligi, diqqatning jamlanganligi, fikrlashning kengligi, 
mustaqil va tanqidiy tafakkur yuritish qobiliyati hamda xotiraning mustahkamligi ixtirochilik faoliyatida muhim 
ahamiyat kasb etadi. Bular bilan bir qatorda, shaxsda mavjud bo‘lgan topqirlik, zehnlilik, ziyraklik, ixtirochilikka 
moyillik, ishchanlik, hozirjavoblik, mantiqiy fikrlash va sog‘lom tafakkur kabi irsiy hamda individual xislatlar ixti-
rochilik va loyihalashtirish kompetensiyalarining samarali rivojlanishiga xizmat qiladi.

Umuman olganda, texnologik ta’lim jarayonida ixtirochilik va loyihalashtirish kompetensiyalarini rivojlan-
tirish pedagogik, psixologik va metodik omillarning uyg‘unligiga asoslanib, talabalarning kelgusidagi kasbiy 
faoliyatida raqobatbardosh, innovatsion va ijodkor mutaxassis sifatida shakllanishiga zamin yaratadi (1-jadval).

1-jadval: Texnologik ta’lim jarayonida loyihalashtirish va ixtirochilik kompetensiyalarini rivojlantirish bosqichlari 
va natijalari

Bosqich Faoliyatlar Natija

Empatiya Talabalar, o‘qituvchilar va ota-onalar bilan suhbatlar; texnologiya 
darslarining nazariy ekanligi va amaliyot yetishmasligi aniqlandi.

Talabalar interaktiv va amaliy 
darslarni xohlashi aniqlandi.

Aniqlash Muammo bayoni: “Qanday qilib texnologiya darslarini talabalar uchun 
qiziqarli va amaliy qilsa bo‘ladi?” Muammo aniq shakllantirildi.

Ideatsiya G‘oyalar: 3D-printerlarda loyihalar, robototexnika klublari, virtual 
laboratoriyalar (masalan, Tinkercad).

10+ g‘oya, eng real 3 tasi 
tanlandi.

Prototiplash Oddiy robototexnika loyihasi prototipi (Arduino asosida) va virtual dars 
rejasi ishlab chiqildi.

Prototiplar sinf muhitida 
sinovga tayyorlandi.

Sinov Prezident maktabida sinov; talabalar Arduino robotlarini yig‘ishdi va fikr-
mulohazalar yig‘ildi.

Talabalar qiziqishi 30% oshdi, 
amaliy ko‘nikmalar rivojlandi.

Mazkur loyiha ta’lim jarayoniga tatbiq etilishi natijasida talabalarda texnik ijodkorlik, muammoli vaziyat-
larga yechim topish hamda jamoaviy ishlash ko‘nikmalarining rivojlanishiga sezilarli ta’sir ko‘rsatdi. Bunday 
loyiha tajribalarini O‘zbekistonda “Tashkent STEAM Academy” yoki Namangan muhandislik-texnologiya insti-
tutida yanada kengaytirish va tizimli joriy etish imkoniyati mavjud. Design Thinking yondashuviga asoslangan 
ta’limiy misollar talabalarni real muammolarni aniqlash va hal etishga faol jalb etib, loyihalashtirish va ixtiro-
chilik kompetensiyalarining rivojlanishiga xizmat qiladi. O‘zbekiston sharoitida mazkur yondashuvni umumta’lim 
maktablari va oliy ta’lim muassasalarida STEAM ta’limi hamda raqamli transformatsiya jarayonlari bilan uyg‘un 
holda qo‘llash muhim istiqbollarga ega.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Oliy ta’lim muassasalari talabalarida ixtirochilik kompetensiyalarini shakllantirish fan va texnika taraqqi

yotining tarixiy rivoji bilan chambarchas bog‘liqdir. Ixtirochilar tarixini tahlil qilish shuni ko‘rsatadiki, fan-texnika 
bugungi taraqqiyot darajasiga yetguniga qadar turli xalqlarga mansub ko‘plab olimlar fidokorona mehnat qilgan 
va butun hayotini ilmiy izlanishlarga bag‘ishlagan. Ma’lumki, jamiyat taraqqiyotining hech bir bosqichida “ixti-
rochi” alohida kasb yoki rasmiy mutaxassislik sifatida shakllanmagan; ixtirochilik avvalo shaxsning ichki ehtiyoji, 
intilishi va ijtimoiy mas’uliyati sifatida namoyon bo‘ladi.

Ixtirochilar tabiat va jamiyatda yuzaga keladigan muammolar, nuqsonlar va kamchiliklarni tez ilg‘ash, ularni 
bartaraf etishga intilish bilan ajralib turadigan sinchkov, jonkuyar va izchil shaxslar hisoblanadi. Ixtirochilik 
faoliyatining muhim sharti atrof-muhitda mavjud muammolarga loqayd bo‘lmaslik, ularni tahlil qilish hamda 
“nega shunday?” va “buni qanday yaxshilash mumkin?” kabi savollarga yechim izlashdan iboratdir. Hayotdagi 
muammolarga befarq munosabatda bo‘lgan shaxslar ixtirochilik faoliyatida muvaffaqiyatga erisha olmaydi.
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Texnologik ta’lim jarayonida loyihalashtirish va ixtirochilik kompetensiyalarini rivojlantirish mazmuni tala-
balarni kelgusidagi kasbiy faoliyatga tayyorlashda samarali pedagogik yondashuv sifatida namoyon bo‘ladi. 
Ushbu mazmun motivatsion, kognitiv, operatsion va refleksiv komponentlarni o‘zida mujassam etib, Design 
Thinking, loyiha asosida o‘qitish (PBL) va STEAM metodlarini integratsiyalash orqali amalga oshiriladi. O‘zbe
kistonda mazkur yondashuvlarni universitetlar va maktablar faoliyatiga joriy etish, ayniqsa, raqamli transfor
matsiya jarayonlari va sanoat bilan hamkorlik asosida, ijobiy natijalar berishi mumkin.

Shu bilan birga, texnologik ta’lim jarayonida zamonaviy pedagogik metodlar, interaktiv texnologiyalar 
hamda kompyuter vositalarining integratsiyasi talabalarning nafaqat bilim olish jarayonini, balki ixtirochilik va 
loyihalashtirish sohasidagi amaliy kompetensiyalarini ham samarali rivojlantirishga xizmat qiladi. Maqolada 
yoritilgan pedagogik metod va texnologiyalar ixtirochilik, innovatsion fikrlash hamda loyihalashtirish ko‘nikma-
larini shakllantirish uchun metodik asos yaratadi va kelgusida jamiyatning ilmiy-texnikaviy hamda iqtisodiy rivoj
lanishiga munosib hissa qo‘shadi.

Xulosa qilib aytganda, texnologik ta’lim jarayonida ixtirochilik va loyihalashtirish kompetensiyalarini izchil 
rivojlantirish orqali talabalarda mustahkam nazariy bilimlar, yuqori darajadagi amaliy ko‘nikmalar va ijodiy 
fikrlash qobiliyatlari shakllanadi. Bu esa ularni kelajakdagi kasbiy faoliyatida raqobatbardosh, innovatsion va 
muvaffaqiyatli mutaxassis sifatida shakllanishiga zamin yaratadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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